



AFA

Anglojęzyczne Formy Artystyczne

KONKURS PLASTYCZNY KRAJE ANGLOJĘZCZYNE – ARCHITEKTURA I KRAJOBRAZY

organizowany w ramach Dnia Kultury Amerykańskiej i Brytyjskiej w Nysie

Prace konkursowe zostaną zaprezentowane w dniu 6 grudnia 2013 r. w ramach Dnia Kultury Amerykańskiej i Brytyjskiej w Nysie w Nysie.

Cele konkursu:

- rozpowszechnianie kultury i tradycji krajów anglojęzycznych,
- motywowanie uczniów do nauki języka angielskiego,
- pobudzenie kreatywności i stymulowanie talentów uczniów,
- nawiązanie współpracy między PWSZ w Nysie i szkołami z Powiatu Nyskiego.

Organizatorzy konkursu:

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie oraz Polsko Amerykańska Rada Współpracy

Warunki uczestnictwa:

Uczestnicy konkursu – uczniowie klas I - III szkoły podstawowej z Powiatu Nyskiego. Zgłoszenia dokonuje nauczyciel przygotowujący uczniów do konkursu.

Zasady i przebieg konkursu:

Technika prac jest dowolna. Każda szkoła może przysyłać maksymalnie do 3 prac uczniów. Ocenie podlega jakość artystyczna pracy oraz jej zawartość merytoryczna. Każda praca powinna zostać opisana: imię i nazwisko ucznia wraz z nazwą szkoły z której pochodzi. Do prac uczniów prosimy dołączyć kartę zgłoszenia do konkursu (dostępna do pobrania na stronie internetowej PWSZ w Nysie www.pwsz.nysa.pl).

Prace wraz z kartami zgłoszenia należy dostarczyć do Biura Współpracy Międzynarodowej PWSZ w Nysie, ul. Chodowieckiego 4, 48-300 Nysa, pok. 111 (I piętro) lub przesać pocztową na adres: PWSZ w Nysie, ul. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa, z dopiskiem „Anglojęzyczne Formy Artystyczne”.

Termin składania prac plastycznych mija 15.11.2013. Przesłane na konkurs prace nie są zwracane. Nagrody i wyróżnienia zostaną rozdane w dniu 6 grudnia 2013. Szczegółowy program Dnia Kultury Amerykańskiej i Brytyjskiej w Nysie będzie dostępny na stronie internetowej PWSZ w Nysie: www.pwsz.nysa.pl.

Nagrody:

Wszyscy uczestnicy konkursu, a także nauczyciele zgłaszający uczestników otrzymają dyplomy (certyfikaty uczestnictwa). Laureaci konkursu otrzymają nagrody rzeczowe ufundowane przez organizatorów oraz sponsorów wydarzenia.

